
Vi på Hansson & Hansson rör arbetar med värme, vatten och sanitet likt andra VVS-företag. 
Det som skiljer oss från andra aktörer på marknaden är att vi tillsammans med Ecoclime har varit med och 
utvecklat samt leder installation inklusive eftermarknad av Evertherms patenterade anläggning som 
återvinner värmen ur spillvattnet från fastigheter och BRF:er . 

Hansson & Hansson rör grundades på Stockholms södra sida för över 50 år sedan som ett familjedrivande 
företag, samma anda lever kvar än fast har sitt säte på norra sidan av Stockholm.

Med passion för VVS och energi, livslång erfarenhet av branschen kan vi på Hansson & Hansson Rör 
garantera innovativa energilösningar av högsta kvalitet. Vi erbjuder kvalitetsinstallationer inom kyla, 
vatten, avlopp och värme. Vi är en mångsidig firma som utför entreprenader, servicearbeten och mindre 
totalentreprenader. 
Till vårt team söker vi nu ytterligare en passionerad rörmokare som tycker om variation i arbetet.

Traditionell rörmokare med teamkänsla
samt ett nytänkande och öppet sinne för energiutveckling.

Är du passionerad inom branschen, besitter gedigen erfarenhet och hög kompetens? 
Har du en positiv känsla inför att lösa problem/hinder i arbetet? En medarbetare som gärna
arbetar för en sammansvetsad teamkänsla?

Världens mest effektiva återvinning av värme i spillvatten, är det något som
du skulle vilja jobba mer med? 

Arbetsuppgifter 
Du kommer i huvudsak att arbeta med installationer, felsökning, service och en del mindre entreprenader hos 
våra kunder i Stockholmsområdet. Företaget fokuserar även på installationer av vår samarbetspartner 
Ecoclimes/Evertherms värmeåtervinningssystem gällande spillvatten. Vi är övertygade om att när det gäller 
att återvinna värme ur spillvatten är tiden rätt och spännande utmaningar väntar framöver.

Vi söker dig som har varit med länge i branschen och som har uppnått en hög kunskapsnivå. 
Du är troligtvis den som andra vänder sig till när de kör fast då du har en naturlig kunskapstörst och lätt för 
att lära dig det du inte kan. Problemlösning ser du som en stimulerande utmaning och det är inte ofta du går 
bet. Evertherms värmeåtervinningssystem får du så klart lära dig av oss. Om du är bra på att ta hand om 
och lära upp lärlingar så är det extra meriterande. Vi utgår ifrån att du har körkort samt behärskar det 
svenska språket väl i både tal och skrift.

Verkar det intressant? Du är varmt välkommen med din ansökan via rekrytering@hanssonror.se 
Ansökningar behandlas löpande så skicka gärna in din ansökan så fort som möjligt. 
Slå gärna även en signal vid tillfälle så tar vi det därifrån. 

Kontaktperson VD, Stephanie Primér , 076-145 88 48.




